
Fiche Horaire Service Transports

Code : 304009A01 

Itinéraire : Les Landes-ST ETIENNE DE V/Collège-LAPAL

Validité : 02/10/2018

Transporteur : KEOLIS SUD ALLIER

Organisateur de Proximité : AMICALE LAIQUE DE ST GERAND LE PUY

Code Point d'arrêt Kms lmmjv--

5189 ST ETIENNE VICQ-Abri Bus Landes  0 07:10

2492 ST ETIENNE DE VICQ -Les Epinots  0,6 07:11

2508 ST ETIENNE  VICQ -Brulefer       1,4 07:13

6073 ST ETIENNE DE VICQ - Mairie      2 07:15

3769 ST ETIENNE VICQ -Laval           2,5 07:17

2381 ST CHRISTOPHE -La Ronze          4,1 07:20

2403 ST CHRISTOPHE -Ecole             6,2 07:23

5118 ST CHRISTOPHE -Stade             9,2 07:28

4878 ST CHRISTOPHE-Carref. les Sablons 10,8 07:31

6176 BILLEZOIS -Gonge                 11,7 07:33

301 BILLEZOIS -Les Girauds           13,3 07:35

2802 ST PRIX -Gare Lapalisse          15,5 07:38

1588 LAPALISSE -Collège               19,1 07:43

Conseil Départemental de l'Allier - Service Transports - 1 avenue Victor Hugo - BP1669 - 03016 Moulins Cedex - Tel : 04.70.34.14.00 

Fax : 04.70.34.40.18 - Site internet : www.allier.fr rubrique transport - Fiche éditée le 28/09/2018


